[bookmark: _GoBack]（様式５）
平成　　　年　　　月　　　日

黒潮町商工会長　様

住　所　　：高知県幡多郡黒潮町
事業所名　：

代表者住所：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成30年度西日本豪雨による観光被害回復事業実績報告書

標記について、次のとおり実績報告書を提出いたします。
※上記対象者については個人情報の取り扱いについて同意を取得しております。

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

	体験・宿泊者
	住所：

	氏名：
	商品券額：

	領収日：
	領収額：

※上記対象者については個人情報の取り扱いについて同意を取得しております。